２００９年４月吉日

お客様各位
「第１３回 十六銀行 中国ビジネスセミナー」開催のご案内

                           十六銀行 上海駐在員事務所

古池
 謹啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
 さて、この度十六銀行上海駐在員事務所では、皆様方の今後の事業展開の一助となるべ

く、ビジネスセミナーを開催させていただきます。
 ご多忙中とは存じますが、何卒ご参加くださいますようご案内申し上げます。

謹白
記

日 時 ：２００９年４月１７日（金）
講演   午後２時～午後３時３０分（午後１時３０分 受付開始）
質疑応答 午後３時３０分～午後４時

場 所 ：弊事務所 会議室
      上海市浦東新区陸家嘴環路１０００号 匯豊大厦(旧森ビル)１８階
テーマ ：「日本親会社への配当をめぐる日中の税務」

・（中国）外国投資者への配当に関する免税制度の廃止と移行措置
・（日本）海外からの受取配当免税制度の創設（Ｈ21 年税制改正）

講 師 ：渡辺会計事務所 ㈱成和ﾋﾞｼﾞﾈｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ 日本国税理士 渡邊利明 氏
     上海成和ﾋﾞｼﾞﾈｽｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ有限公司 総経理 西澤民行 氏

参加費用：無料
定 員 ：２０名（定員になり次第、締め切らせて頂きますので予めご了承ください。）

十六銀行上海駐在員事務所 宛        FAX:021-6841-1881
                      E-mail:shanghai@jurokubank.com
４月１７日（金）十六銀行 中国ビジネスセミナーに参加します。

   会  社  名

役職・お名前

電話番号             E-mail

上記テーマに関するご質問がございましたらご記入下さい。

※お手数ですが、会場準備の都合上、ご参加を希望される方は、４月１０日（金）まで

に弊事務所まで FAX をお送りいただくか、もしくは E-mail にてご連絡賜りますよ

うお願い申し上げます。